
Новочебоксарская территориальная избирательная комиссия 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

14 августа 2024 года           № 109/308-5 

 
 

Об утверждении формы и текста избирательного 

бюллетеня для голосования на дополнительных 

выборах депутатов Новочебоксарского 

городского Собрания депутатов Чувашской 

Республики седьмого  созыва по Солнечному № 

11 и Школьному № 12 одномандатным 

избирательным округам 
 

В соответствии со статьей 43 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы 

местного самоуправления в Чувашской Республике»,  

 

Новочебоксарская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

 

1. Утвердить форму и текст избирательного  бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Новочебоксарского городского Собрания депутатов 

седьмого созыва по Солнечному № 11 и Школьному № 12  одномандатным 

избирательным округам (прилагается).  

2. Изготовить избирательные бюллетени по Солнечному № 11 одномандатному 

избирательному округу в количестве 3 100 (три тысячи) шт. 

3. Изготовить избирательные бюллетени по Школьному № 12 одномандатному 

избирательному округу в количестве 3 400 (три тысячи) шт. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 

Новочебоксарской территориальной избирательной комиссии Иванову Гузель 

Мансуровну. 

 

 

Председатель Новочебоксарской ТИК                                              Г.М. Иванова 

 

 

Секретарь Новочебоксарской ТИК                                                   А.В. Афки 
 

 

 


